icei)/ /6 - Vgjg. R(cAgrào eivoit■lo

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PINDAMONHANGABA

Ofício no 0157/2016-2 — Urbanismo

Ref.: N° MP 43.0378.0001766/2016-4 (favor utilizar esta referência)

Pindamonhangaba, 20 de julho de 2016.

Senhor Presidente:

Tenho a honra de cumprimentá-lo e, na oportunidade,

visando à instrução da Representação supracitada, referente ao vosso oficio

n°246/2016/DL-mms, Requerimento n°1091/2016, solicitar que, no prazo de 30

(trinta) dias, identifique, ao menos mencionando os bairros, onde se localizam as

residências em que a concessionaria " Empresa Bandeirante de Energia S/A" tem

se negado à realização de novas instalações de energia elétrica.

No ensejo, reitero protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Cremonese

Prom ora de Justiça

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000001839 - 2016 15/08/2016 10:24:09 AM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Diversos

Excelentíssimo Senhor,
Felipe Francisco Cesar Costa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba

Rua Alcides Ramos Nogueira n°780
Loteamento Real Ville — B° Mombaça

Pindamonhangaba - SP
CEP 12421-705

Telefones (12) 3643-1099 e 3645-5546
e-mail pjpinda@mpsp.mp.br

2

1111111111111111111111111

	Page 1